
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 959389059
Correo Electrónico ayuntamiento@puebladeguzman.es

Dirección Postal

Calle Serpa, 32
(21550) Puebla de Guzmán España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 003/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2019
a las 13:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puebla de Guzmán
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto de contrato constituye la prestación del servicio de los equipos de
seguridad existentes, conservación, mantenimiento preventivo y correctivo de los sistemas de
seguridad de intrusión y cámaras de seguridad, incluyendo la reposición o reparación de los mismos,
revisión y conexión de los edificios dependientes del Ayuntamiento a la central receptora de alarmas.

Presupuesto base de licitación
Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.785,13 EUR.

Clasificación CPV
45312200 - Instalación de sistemas de alarma antirrobo.
50610000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de seguridad.
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/07/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5wzr56PJkBoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39aaa944-19aa-4e60-9df1-c5c5b7d3e2a0


Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/07/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zI3iCTgpXvNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004270968 |  2019-796440 | mar, 23 jul 2019 13:34:51:140 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41151745220774538381436989551921520605 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zI3iCTgpXvNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

